

گروه ورزشی - مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران قرار است تا پیش از شروع جام ملت‌های آسیا به صورت فشرده به انجام برسد و براساس برنامه‌ریزی انجام شده از سوی مسئولان سازمان لیگ، پیش از آنکه آخرین اردوی تیم ملی برای حضور در جام ملت‌ها آغاز شود، پرونده نیم فصل نخست رقابت‌ها بسته خواهد شد. دیدارهای معوقه هفته پنجم به انجام رسید که در مهم‌ترین تقابل معوقه، پرسپولیس و استقلال به مصاف هم رفتند و این دیدار برنده نداشت.

سپاهان اصفهان در دیگر مسابقه معوقه از هفته پنجم لیگ برتر توانست برابر فولاد خوزستان سه پیروزی برسد تا روند صعودی شاگردان ژوزه مورایس در جدول ادامه داشته باشد و آن‌ها چهارمین برد پیاپی خود را جشن بگیرند. جالب آنکه با وجود برگزاری دیدارهای معوقه هفته پنجم، هنوز هم ششما بازی‌های تمامی تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ بیست و سوم برابر نشده و ۴ تیم سپاهان اصفهان، پرسپولیس تهران، گل گهر سیرجان و نساجی مازندران یک دیدار معوقه دیگر دارند که قرار است پیش از پایان نیم فصل نخست به انجام برسد. مسئولان سازمان لیگ برنامه‌ریزی کرده‌اند که طی حدود ۱۷ روزه آینده، هم هفته پایانی نیم فصل نخست به انجام برسد و هم اینکه دیدارهای معوقه برگزار شود تا تمامی تیم‌ها با برگزاری ۱۵ مسابقه خود در نیم فصل اول، مهیای گذراندن دوران تعطیلات زمستانه شوند؛ تعطیلاتی که تا اتمام با برگزاری جام ملت‌های آسیا شده و قرار است

تئور رقابت برای صدرنشینی در نیم فصل؛ داغ تر از همیشه در انتظار جنگ هیجان انگیز ۴ مدعی

کمتراز حدود ۱۷ روز دیگر پرونده نیم فصل نخست بیست و سومین دوره لیگ برتر بسته خواهد شد و رقابت تیم‌ها برای رسیدن به صدر جدول جالب توجه است.



ژوزه مورایس بتواند حداکثر امتیازات دیدارهای پیش رو را به دست آورد، استقلال‌ها حتی در صورت کسب داشته‌اند؛ به طوری که آن‌ها با اعمال ۳ برد پیاپی هم نمی‌توانند در پایان نیم فصل نخست با صدرنشینی کار خود را به پایان ببرند! **سپاهان زخمی حریف می‌طلبد** طلایی‌پوشان اصفهانی با وجود آنکه ۴ امتیاز خود را به دلیل حکم

شاگردان مورایس بیش از پیش هموار می‌شود! **تیم جیبی به دنبال یک پایان خوش** پرسپولیس در ۸ مسابقه اخیرش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا تنها یک‌بار به پیروزی رسیده که آمار قابل قبولی برای تیم تحت هدایت یحیی گل محمدی محسوب نمی‌شود. سرخ‌پوشان بعد از ناکامی در مسابقات رسیدن به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، امیدوار هستند که بتوانند در لیگ برتر روند خوبی را در پیش بگیرند و فاصله ایجاد شده تا صدر جدول را جبران کرده و پایان خوشی را در نیم فصل نخست رقم بزنند. نگاهی به برنامه پرسپولیس نشان می‌دهد که آن‌ها برای رسیدن به این خواسته مهم نسبت به دیگر رقبای کورس مدعیان، حرف‌های آسان‌تری را در پیش‌روی خود می‌بینند. سرخ‌پوشان در ۴ بازی پایانی خود در نیم فصل نخست (با احتساب دیدار معوقه هفته یازدهم) باید به مصاف استقلال خوزستان، شمس‌آذر قزوین، نساجی مازندران و مس رفسنجان بروند که باید دید شاگردان یحیی گل محمدی ۱۲ امتیاز ممکن، چند امتیاز به دست می‌آورند و آیا می‌توانند روند پرنوسان هفته‌های گذشته خود را جبران کنند و پایان خوشی را در نیم فصل اول تجربه نمایند یا خیر. نکته مهم اینکه ۲ دیدار پرسپولیس برابر شمس‌آذر و نساجی در فاصله زمانی ۴ روز به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران خواهد بود و پرسپولیسی‌ها شانس خوبی دارند تا بتوانند در ۲ بازی خانگی پایانی خود را به صدر جدول

نیم فصل نخست در پیش‌روی خود دارند و باید طی ۱۷ روز آینده به مصاف تیم‌های هوادار تهران، آلمینیوم اراک، گل گهر سیرجان و شمس‌آذر قزوین بروند که تنها دیدار با آلمینیوم در اصفهان برگزار خواهد شد. شاگردان مورایس که با ۹ پیروزی و تنها یک شکست، رکوردی ویژه و جالب توجه را در لیگ بیست و سوم به نام خود ثبت کرده‌اند، توانسته‌اند در ۱۱

آنالیز پنالتهای های یامگا؛ راز ستاره استقلال چیست؟

زده است. یامگا در فوتبال ایران فقط یک پنالتهای را گل نکرده همان راه روی ضربه ریباند تبدیل به گل کرد. راز پنالتهای های یامگا چیست؟ علیرضا بیرانوند تلاش کرد به این ستاره فرانسوی نشان دهد که با آنالیز پنالتهای های او، فرمول ضرباتش را می‌داند. بیرانوند هنگامی که یامگا پشت توپ قرار گرفت، با دست نشان داد که ضربه به کدام سمت خواهد رفت. یامگا اما فریب این نمایش بهترین پنالتهای گیر فوتبال ایران را نخورد. او باز هم صبر کرد تا دروازه‌بان به جهت مورد نظرش شیره جیبی زد و سپس جهت مخالف را برای ضربه زدن انتخاب کرد. بیرانوند هم فریب حرکت بدن یامگا

خشن ترین تیم‌های لیگ جزیره

گروه ورزشی - دو تیم تاتنام و لیورپول هر کدام با ۴ کارت قرمز دریافتی، خشن ترین تیم‌های فصل جاری لیگ جزیره لقب گرفته‌اند. تاتنام در آغاز هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به مصاف نایتینگهام فرست رفت و با دو گل به پیروزی دست پیدا کرد. در این بازی بیسوما، هافبک تاتنام با کارت قرمز از بازی اخراج شد که البته با وجود ۱۰ نفره شدن تاتنام باز هم تیم توانست به پیروزی دست پیدا کند تا جایگاه خود را در رده پنجم جدول رده‌بندی حفظ کند. تاتنام در فصل جاری از خشن‌ترین تیم‌های لیگ جزیره بوده به طوری که تا هفته هفدهم ۴ اخراجی داشته است. تاتنام به همراه لیورپول هر کدام با ۴ اخراجی بالاترین میزان اخراجی را در فصل جاری لیگ جزیره داشته‌اند تا عنوان خشن‌ترین‌ها را به خود اختصاص دهند. ولورهمپتون، چلسی و برنلی هم هر کدام با سه اخراجی در رده‌های بعدی قرار دارند. فصل جاری لیگ برتر انگلیس نسبت به فصل قبل بسیار خشن‌تر شده است به طوری که فصل قبل در طول ۳۸ هفته تنها ۳۱ کارت قرمز به بازیکنان داده شد اما در فصل جاری تنها بعد از گذشت ۱۴ هفته ۳۱ کارت قرمز به بازیکنان داده شد.



معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش
تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹
املاک هادیزاده به مدیریت: پرهام هادیزاده
املاک حبیبی به مدیریت: عبدالغنی حبیبی
املاک کیشوند به مدیریت: بابک نیک کار
املاک آنیل به مدیریت: خانم سهرابی
محل معرفی دفتر املاک شما